苏州市吴江区人民政府办公室文件

	吴政办〔2020〕82号

[image: image1.wmf]

区政府办公室关于印发

苏州市吴江区水旱灾害应急预案等预案的通知

吴江开发区、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、东太湖度假区（太湖新城）管委会，各镇人民政府，各街道办事处，区各委办局（公司）,各直属单位：
经区人民政府同意，现将《苏州市吴江区水旱灾害应急预案（2020修订稿）》《苏州市吴江区城市防洪应急预案（2020年修订稿）》《苏州市吴江区防御台风应急预案（2020年修订稿）》《苏州市吴江区突发公共卫生事件应急预案》《苏州市吴江区突发事件医疗卫生救援应急预案》印发给你们，请认真组织实施。

附件：
1.《苏州市吴江区水旱灾害应急预案（2020修订

稿）》

2. 《苏州市吴江区城市防洪应急预案（2020年修订
稿）》

3. 《苏州市吴江区防御台风应急预案（2020年修订
稿）》
4. 《苏州市吴江区突发公共卫生事件应急预案》
5. 《苏州市吴江区突发事件医疗卫生救援应急预
案》
                    苏州市吴江区人民政府办公室

                    2020年6月28日

[image: image2.wmf]
苏州市吴江区人民政府办公室
2020年6月28日印发

[image: image3.wmf]
  — 2 —

— 1 —

_1234567891

_1234567893

_1234567890.doc